
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

       Responsabile istruttoria: Madonna Barbara – Pastore Alessandro 

       Altri riferimenti: Giuseppina Mastrolia 
        Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organico Sostegno/SIDI-A.N.S.  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 5.2.1992 n. 104  

VISTO  il T.U. 16 aprile 1994 n. 297 

VISTO il C.C.N.I per il triennio 2022/25 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTI i propri provvedimenti AOOUSPLE/11315 del 10/07/2024 e AOOUSPLE/15213 

del 05/09/2024, con i quali sono stati istituiti i posti di sostegno in deroga per 

l’anno scolastico 2024/25; 

VISTA la nota prot. 9848 del 03/10/2024, acquisita al prot. AOOUSPLE_17211 del 

03/10/2024, con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di 

Corigliano d’Otranto comunica il trasferimento in uscita in altra provincia di un 

alunno della scuola primaria destinatario di 22 ore di sostegno didattico e dichiara 

la mancata assegnazione di un docente specializzato; 

VISTA  la nota prot. 4791 del 05/10/2024, acquisita al prot. AOOUSPLE_17323 del 

07/10/2024, con la quale il Dirigente Scolastico dell’IISS “Vanoni” di Nardò 

comunica il trasferimento in uscita di uno studente, destinatario di 18 ore di 

sostegno didattico, presso l’IISS “Medi” di Galatone e precisa che l’alunna è 

stata assegnata alla docente Saponaro Isabella, con nota n. 15522 del 09/09/2024, 

per 18 ore settimanali; 

VISTA la nota prot. 8028 del 07/10/2024, acquisita al prot. AOOUSPLE_17433 del 

10/10/2024, con la quale il Dirigente Scolastico dell’IISS “Medi” di Galatone 

comunica il trasferimento in entrata dello studente, proveniente  dall’IISS 

“Vanoni”  di Nardò 

 

 

D I S P O N E 

 

 

le variazioni di organico come indicato nel seguente prospetto: 

 

 

GRADO PROCEDIMENTO  
TOT. 
ORE 

DA A 

PRIMARIA SOSPENSIONE POSTO 22  
CORIGLIANO IC – 
LEIC81900G 

SECONDO 
SPOSTAMENTO POSTO E 
DOCENTE 

18 
NARDO’ VANONI 
IISS – LEIS02600V 

GALATONE MEDI IISS – 
LEIS037009  

         

 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

       Responsabile istruttoria: Madonna Barbara – Pastore Alessandro 

       Altri riferimenti: Giuseppina Mastrolia 
        Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

La docente SAPONARO Isabella, docente incaricata da GPS con nomina fino al termine delle attività 

didattiche, presso l’IISS “Vanoni” di Nardò, presterà servizio presso l’IISS “Medi” di Galatone.  

Il Dirigente Scolastico dell’IISS “Vanoni” di Nardò notificherà al docente interessato. 

 

 

         

  IL DIRIGENTE 

                                                                                              Mario TRIFILETTI 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

  Ai Dirigenti Scolastici 
 

• CORIGLIANO IC – LEIC81900G  

• NARDO’ VANONI IISS – LEIS02600V  

• GALATONE MEDI IISS – LEIS037009 

 

All’UO Organici PRIMARIA e SECONDO GRADO 

Al sito web UST Lecce 


		2024-10-08T13:35:48+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-10-09T09:16:08+0200
	protocollo




